
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.05.2016 м. Кривий Ріг № 171 

 

 

 ┌ Про затвердження складу район- ┐ 

ної комісії з вирішення питань, по- 
в’язаних  з  наданням  населенню 
пільг, субсидій  на  житлово-кому- 
нальні послуги та державної соці-  

альної  допомоги  малозабезпече- 
ним сім’ям 
 
 
 
 

 
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», розпорядженням голови районної в 
місті ради від 08.04.2016 № 60-р «Про розподіл обов’язків між головою 

ради, заступником голови ради, заступниками голови ради з питань 
діяльності виконавчого органу та керуючим справами виконкому 
районної в місті ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити склад районної комісії з вирішення питань, 
пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово-

комунальні  послуги  та  державної  соціальної допомоги малозабезпече- 
ним сім’ям (додаток). 

  
 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
районної в місті ради від 18.09.2013 № 540 «Про затвердження 
оновленого складу районної комісії з вирішення питань, пов’язаних з 

наданням населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та 
державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям». 
 
 
  
  

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ      І.Г. РАТІНОВ 
 
 



 
         Додаток 

до рішення виконкому 
районної в місті ради  

від 18.05.2016 № 171 

 
 

СКЛАД 

районної комісії з вирішення питань, пов’язаних з наданням населенню 
пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної 

допомоги малозабезпеченим сім’ям 
 
Красножон  -  заступник голови районної в місті ради,  

Юрій Леонідович   голова комісії 
 

Бородуліна  -  заступник начальника управління праці та  
Галина Юріївна   соціального захисту населення виконкому  
     районної в місті ради, заступник голови  
     комісії 
 

Карамушка  -  начальник відділу грошових виплат та ком- 
Ірина Юріївна   сенсацій управління праці та соціального  
     захисту населення виконкому районної в  
     місті ради, секретар комісії 
 

Члени комісії: 

 

Зубко   -  начальник фінансового відділу виконкому 
Яна Олегівна   районної в місті ради 
 
Бунєва   -  директор комунальної установи «Територі-  
Тетяна Прокопівна  альний центр соціального обслуговування  

     (надання соціальних послуг) у Довгинців- 
     ському районі» 
 
Борщова   -  голова комітету у справах сім’ї та молоді 
Ганна Василівна  виконкому районної в місті ради 

 

Займукова  -  начальник служби у справах дітей виконкому 
Ірина Афанасіївна  районної в місті ради  
 
Варламова  -  начальник відділу персоніфікованого обліку 
Тетяна Анатоліївна  пільгових категорій населення управління 
     праці та соціального захисту населення  

     виконкому районної в місті ради   
 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


